
Piła, dnia 10.07.2014 r.

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERT

BZP.271.23.2014

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  pn.:  Przeprowadzenie audytu zewnętrznego projektu

„Budowa markowego produktu turystycznego Wielkopolski: Pilska strefa aktywności turystycznej”

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

Zamawiający  zgodnie  z  art.  91  ust.  1  ustawy  –  Prawo  zamówień  publicznych  dokonał  wyboru  jako

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Marketing Konsulting „Pająk i Partnerzy”, ul. 1 Maja 7, 64-915 Jastrowie

cena brutto 2.952,00 zł.

Uzasadnienie:

Oferta ww.  Wykonawcy  spełnia  wszystkie  wymagania formalno-prawne określone w  Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia  i  na podstawie przyjętego kryterium  oceny ofert  (cena brutto  100 %)  otrzymała

największą ilość punktów. 

Umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego zostanie zawarta po dniu 15 lipca 2014 r. 

Jednocześnie realizując zapis art. 92 ust. 1 pkt 1 poniżej przekazuję informacje o  Wykonawcach,

którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych

ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 17 ofert:

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Punktacja oferty 
i kolejność wg kryterium ceny

1. „EKO-BILANS” Sp. z o.o. 
Biuro Biegłych Rewidentów
ul. P.O.W. 29 I p.
90-248 Łódź

Wykonawca nie spełnia warunków udziału 
w postępowaniu, nie złożył wyjaśnienia i nie 
uzupełnił dokumentów w wyznaczonym terminie,
Wykonawca wykluczony na podstawie art. 24 
ust. 2 pkt 4, oferta odrzucona na podstawie 
art. 89 ust. 1 pkt 5.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

1



2. „AKCEPT” Biuro Biegłych Rewidentów Sp. z o.o.
ul. Spółdzielców 3
62-510 Konin

Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 3.444,00,00 zł – 85,71 pkt,
oferta druga w kolejności.

3. P.H.U. POLANDA SPORT I EDUKACJA
Robert Kubicki
ul. Mechowska 8, 62-006 Gruszczyn

Wykonawca nie spełnia warunków udziału 
w postępowaniu, nie złożył wyjaśnienia  
w wyznaczonym terminie, 
Wykonawca wykluczony na podstawie art. 24 
ust. 2 pkt 4, oferta odrzucona na podstawie 
art. 89 ust. 1 pkt 5.

4. Global Erisson Consulting Sp. z o.o.
ul. Królowej Korony Polskiej 3/2
70-458 Szczecin

Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 14.760,00 zł – 20,00 pkt,
oferta dwunasta w kolejności.

5. Firma Audytorska „WIZAL” Jarosław Zaleski
ul. Kościuszkowców 2
75-359 Koszalin

Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 8.610,00 zł – 34,29 pkt,
oferta dziewiąta w kolejności.

6. DPC A.Danylczenko i Spółka Sp.J.
ul. Armii Krajowej 15/7
45-071 Opole

Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 5.879,40 zł – 50,21 pkt,
oferta szósta w kolejności.

7. NETSOFT CONSULTING mgr inż. Piotr Welenc
ul. Andersa 37/25
00-159 Warszawa

Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 9.840,00 zł – 30,00 pkt,
oferta jedenasta w kolejności.

8. Instytut Audytu Sektora Publicznego
Sławomir Kacprzak
ul. Wilsona 32 c
05-420 Józefów

Wykonawca nie spełnia warunków udziału 
w postępowaniu, nie złożył wyjaśnienia i nie 
uzupełnił dokumentów w wyznaczonym terminie,
Wykonawca wykluczony na podstawie art. 24 
ust. 2 pkt 4, oferta odrzucona na podstawie 
art. 89 ust. 1 pkt 5.

9. PKF Consult Sp. z o.o.
ul. Orzycka 6 lok. 1B
02-695 Warszawa

Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 9.717,00 zł – 30,38 pkt,
oferta dziesiąta w kolejności.

10. DGA Audyt Sp. z o.o.
ul. Towarowa 35
61-896 Poznań

Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 5.000,00 zł – 59,04 pkt,
oferta piąta w kolejności.

11. Concept Finance Audyt i Doradztwo 
Rafał Durkacz Biegły Rewident
ul. Piotrkowska 270, XIV p., lok. 1408
90-361 Łódź

Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 6.027,00 zł – 48,98 pkt,
oferta siódma w kolejności.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

2



12. AS AUDYT, SZKOLENIA Jacek Sudomirski
ul. Podhalańska 10/11
85-132 Bydgoszcz

Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 3.923,70 zł – 75,24 pkt,
oferta trzecia w kolejności.

13. Euro Inwest Centrum Doradztwa
Joanna Sobczuk
ul. Czechowska 19A/48
20-072 Lublin

Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 17.220,00 zł – 17,14 pkt,
oferta trzynasta w kolejności.

14. VERUM Doradztwo i Zarządzanie
Bożena Błaszczyk
Al. Roździeńskiego 90/145
40-203 Katowice

Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 4.489,50 zł – 65,75 pkt,
oferta czwarta w kolejności.

15. Międzynarodowe Centrum Szkolenia 
i Doradztwa Sp. z o.o.
ul. Świętojańska 5/7
00-236 Warszawa

Wykonawca nie spełnia warunków udziału 
w postępowaniu, nie złożył wyjaśnienia i nie 
uzupełnił dokumentów w wyznaczonym terminie,
Wykonawca wykluczony na podstawie art. 24 
ust. 2 pkt 4, oferta odrzucona na podstawie 
art. 89 ust. 1 pkt 5.

16. Marketing Konsulting „Pająk i Partnerzy”
ul. 1 Maja 7
64-915 Jastrowie

Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 2.952,00 zł – 100,00 pkt,
oferta pierwsza w kolejności.

17. MaxFinanse Sp. z o.o.
ul. Składowa 10
19-400 Olecko

Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 6.027,00 zł – 48,98 pkt,
oferta ósma w kolejności.

Sporządziła: 
J.Januszewska

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

3


